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1. PAREIŠKĖJO DUOMENYS

Ar vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu pareiškėjas yra perkančioji ar
neperkančioji organizacija? Perkančioji organizacija

2. PROJEKTO PARTNERIŲ DUOMENYS

Pareiškėjas projekte dalyvauja be parnerių.

3. SPORTO PROJEKTO VEIKLOS IR VEIKSMINGUMAS

Aprašykite, kaip per ataskaitinį laikotarpį įgyvendintos projekto veiklos prisideda prie projekto tikslų
pasiekimo.

Lietuvos asociacija „Sportas visiems“ pirmą kartą Lietuvoje, beveik visų šalyje veikiančių media kanalų apimtyje
planuoja plačią media kampaniją: „Stop nejudumui Lietuvoje“. Remiantis  Higienos instituto informacijos centro
duomenimis, 2018 metais Lietuvoje viso mirė 38 tūkst. darbingo amžiaus vyrų ir moterų. 22 tūkst. mirčių buvo
įtakotos širdies ir kraujagyslių ligų, kurios atsiranda dėl nepakankamo fizinio aktyvumo, neoptimalios mitybos ir
patiriamo streso. Ne vienais tyrimais yra įrodyta, kad reguliarus fizinis aktyvumas mažina stresą, o daugiau
judantys žmonės patys keičia netinkamos mitybos įpročius.

Prieš pradedant nacionaliniu mąstu vykdyti informacinę kampaniją, Lietuvos asociacija „Sportas visiems“
užsakė sociologinį tyrimą, kuris atliekamas apklausos būdu. Tyrimo imties respondentų skaičius -daugiau nei
tūkstantis respondentų (amžius nuo 30 iki 65 metų). Tyrimo tikslas - pamatuoti informacinės kampanijos „Stop
nejudumui Lietuvoje“ efektyvumą ir galimą įtaką gyventojų kasdieninei elgsenai, taip mažinant
darbingo amžiaus gyventojų ankstyvųjų mirčių skaičių. Šiai elgsenai išmatuoti, projekto metu suplanuota
įgyvendinti dvi gyventojų apklausas: pirmoji – prieš prasidedant informacinei kampanijai (kurios rezultatus
pateikiame šios veiklos ataskaitoje) ir antroji – jai pasibaigus.

Ataskaitiniu laikotarpiu buvo vykdomi viešieji pirkimai per CPV IS sistemą, išrinkus pirkimų
laimėtoją pagal sutartyje apibrėžtus kriterijus buvo derinamas klausimynas tarp paslaugos teikėjo ir
gavėjo. Nors darbai prasidėjo dar ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau, atlikto tyrimo išvados buvo gautos
vasario 1-15 dienomis, kurios bus pateiktos su sekančia veiklos ataskaita. 

Aprašykite projekto metu įgyvendintas veiklas, pasiektus rezultatus. Jei keitėsi veiklos, rezultatų
rodikliai nuo tų, kuriuos nurodėte paraiškoje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus.

3.1. Sociologinė apklausa, tyrimai ir išvados

Ar projekto metu įgyvendinote sporto informacijos sklaidą? Jei taip, prašome vienu sakiniu nurodyti,
kokiai tikslinei grupei ir kokio pobūdžio sporto informacijos skalaida buvo vykdoma, jei ne – šią dalį
praleisti.



Socialoginiai tyrimai buvo atliekami didžiuose 5 Lietuvos miestuose ir jų rajonuose. Tikslinės grupės imtis pagal
amžių (35 - 60 metų);

Projekto veiklos tipas

Sporto inforacijos sklaida

Projekto uždavinys

Sociologinė apklausa, tyrimai ir išvados

Projekto veiklos aprašymas, veiklos įvykdymo data, vieta

Ataskaitiniu laikotarpiu buvo vykdomas viešasis pirkimas įsigyti socialoginiam tyrimui pagal žemiau pateiktą
informaciją:

Atlikto socialoginio tyrimo duomenys (metodologija):

Tyrimo tikslas – atlikti sociologinį tyrimą, orientuotą į 30-65 metų asmenų fizinio aktyvumo įpročius ir įpročių
koreliaciją su turimomis sveikatos problemomis;

Tyrimo tikslinė grupė ir imtis. Tyrimo tikslinę grupę sudaro 30-65 metų asmenys, gyvenantys Vilniuje,
Kaune, Klaipėdoje, Šiauliuose, Panevėžyje ir minėtų miestų rajono savivaldybėse. Formuojant respondentų
imtį, taikyti šie pagrindiniai imties kriterijai pagal sociodemografines charakteristikas:

Lytis (vyras / moteris)

Amžius (30-41 m., 42-53 m., 54-65 m.)

Gyvenvietės tipas (miestas arba kaimas; pavyzdžiui Vilniaus miesto apklaustieji reprezentuoja miesto
gyvenvietės tipą, o Vilniaus rajono apklaustieji – kaimo gyvenvietės tipą.

 

Su kokia sporto šaka labiausiai buvo susijusios pratybos?

other

Tyrimas susijęs su bendru asmens fizinio aktyvumo nustatymu, tačiau netaikant tyrimo konkrečiai sporto šakai.

Paraiškoje numatytas bendras unikalių dalyvių skaičius sporto informacijos sklaidos veikloje.
(Tiražas, sklaidos dalyvių skaičius ir t.t..) 2002
Faktinis dalyvių skaičius

0

Rezultato pasiekimas, proc. Jei yra skirtumas, prašome paaiškinti, kodėl.

Projekto veikla įgyvendinta pilna apimtimi. Pirmojo gyventojų tyrimo metu buvo apklaustas numatytas
respondentų skaičius, parengtos tyrimo išvados, kuriomis remiantis toliau bus plėtojama ir įgyvendinama
sekanti projekte numatyta veikla " Socialinė kampanija: STOP nejudumui Lietuvoje".

 



Ar keitėsi informacija nuo nurodytos paraiškoje? (jei taip, aprašykite ir pagrįskite)

Nuoroda į nuotraukas (jei taikoma)

Renginio nuostatai, veiklos programa ir kt, projekto dalyvių sąrašas (jei taikoma)
Peržiūra Failo aprašymas

Peržiūra

4. PROJEKTO SKLAIDA / VIEŠINIMAS

Kada ir kokias veiklas per ataskaitinį laikotarpį įgyvendinote tam, kad pasidalintumėte informacija
apie projektą ir rezultatus savo, projekto partnerių organizacijose, tikslinėms grupėms ir kitoms
suinteresuotoms šalims?

4.1 Parengtas straipsnis patalpintas internetiniame sporto laikraštyje
www.sportas.info ir soc. tinkluose

Projekto veikla

Kvalifikacijos tobulinimas

Kaip potencialūs dalyviai ir žiūrovai buvo informuoti apie projekto veiklas ir pakviesti dalyvauti? Jei
tai vieša informacija, prašome pateikti nuorodas.

Informacija apie socialoginiame tyrime dalyvavusius asmenis pateikiama ataskaitoje prisegtoje tyrimo
išvadoje. Atlikto tyrimo išvadomis pasidalinome interneriniame puslapyje www.sportas.info,
www.sportasvisiems.lt (kurioje taip pat patalpinta detali tyrimo išvada), pasidalinome organizacijos
socialiniuose tinkluose. 

Nuoroda į sklaidos medžiagą

https://www.sportas.info/kuluaruose/paaiskejo-projekto-stop-nejudumui-lietuvoje-uzsakyto-tyrimo-isvados/

Viešinimo priemonių įrodymai

-

https://sistema.srf.lt/projects/40/download_report_activity_file/dXBsb2FkZWQvN25HTmxOakdEandvQmYzWkpVZmtKdVFESzJYcHIwRlJPdVZreXNwWC5wZGY=

